
UCHWAŁA NR 18/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego do czynności prawnych 
polegających na zaciągnięciu kredytu bankowego długoterminowego. 

 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku poz.1526), art.262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku  poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Budżetowej Nr XL/63/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
15 grudnia 2022 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego do podpisania umowy na kredyt 
bankowy długoterminowy: 

1) Krzysztofa Kwiatkowskiego – Starostę Wałbrzyskiego; 

2) Iwonę Frankowską  - Wicestarostę Powiatu Wałbrzyskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Wałbrzyski 
 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0BEDECF-FE19-4F53-A83B-974919522111. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Na podstawie art.262 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) czynności prawnych polegających na 
zaciągnięciu kredytów dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych przez Zarząd          
w niniejszej uchwale. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0BEDECF-FE19-4F53-A83B-974919522111. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



